PAGE
2

РЕШЕНИЕ
от __________                                                                                    № __

ст-ца Старощербиновская

О реорганизации администрации муниципального образования

Щербиновский район

В целях оптимизации деятельности администрации муниципального образования Щербиновский район и ее отраслевых (функциональных) органов, в соответствии со статьями 57-60 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Щербиновский район, решением Совета муниципального образования Щербиновский район от 07 сентября 2012 года  № 1 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Щербиновский район и ее отраслевых (функциональных) органов с правами юридического лица» Совет муниципального образования Щербиновский район р е ш и л:

1. Реорганизовать администрацию муниципального образования Щербиновский район путем присоединения к ней управления имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Щербиновский район и управления сельского хозяйства администрации муниципального образования Щербиновский район.

2. Установить, что с момента завершения реорганизации администрация муниципального образования Щербиновский район является правопреемником управления имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Щербиновский район и управления сельского хозяйства администрации муниципального образования Щербиновский район.

3. Юридическому отделу администрации муниципального образования Щербиновский район:

3.1. В течение трех рабочих дней после даты принятия данного решения направить в межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы России № 2 по Краснодарскому краю уведомление о начале процедуры реорганизации администрации муниципального образования Щербиновский район с приложением настоящего решения и сообщения о реорганизации управления имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Щербиновский район и управления сельского хозяйства администрации муниципального образования Щербиновский район;

3.2. В течение трех дней со дня принятия решения направить в Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в Щербиновском районе уведомление о начале процедуры реорганизации администрации муниципального образования Щербиновский район;

3.3. После внесения в Единый государственный реестр юридических лиц записи о начале процедуры реорганизации дважды с периодичностью один раз в месяц поместить в средствах массовой информации, в которых опубликовываются данные о государственной регистрации юридических лиц, от имени всех участвующих в реорганизации юридических лиц уведомление об их реорганизации.

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».

5. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева) разместить настоящее решение на официальном сайте Совета муниципального образования Щербиновский район в сети Интернет.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Щербиновский район по законности (Кряжов).

7. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

	Председатель Совета

муниципального образования

Щербиновский район

__________________В.Г. Ким
	Глава
муниципального образования

Щербиновский район

_____________С.Г.Робилко